
Estado do Pará
                               GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
11.870.266/0001-01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0029/2018

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 0028/2018 a pregoeira Sr. MILADY REIS DE

SOUZA,  Adjudica  ao  licitante  vencedor  dos  respectivos  itens  ,  conforme  indicado  no  quadro  abaixo

resultado da adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no termo
de adjudicação

Item

Código

Código Descrição do Produto/Serviço

Proponente / Fornecedor

Unidade

Adjudicado

Quantidade

Motivo

1

176

001.011.46
3

AVENTAL DE TECIDO C/ PINTURA

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

10

2

130

001.011.49
4

BOLSA DE LONA LOCOMOT. TP FUNASA

M. A. BENTES SERVICOS & COMERCIO

UND

Sim

50

3

176

001.012.06
6

BONES DE TECTEL COM PINTURA

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

100

4

176

001.011.46
4

BONÉS EM BRIM COM PINTURA

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

150

5

176

001.011.46
9

CALÇA EM BRIM  CORES VARIADAS COM FAIXA 
REFLETIVA

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

50

6

130

001.011.47
6

CALÇA EM BRIM  CORES VARIADAS SEM  FAIXA 
REFLETIVA

M. A. BENTES SERVICOS & COMERCIO

UND

Sim

50

7

130

001.011.47
5

CALÇA OXFORD  CORES VARIADAS

M. A. BENTES SERVICOS & COMERCIO

UND

Sim

150

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA



Estado do Pará
                               GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
11.870.266/0001-01

8

176

001.011.46
5

CAMISA BRANCA COM PINTURA EM MEIA PV 
GOLA POLO TAM  P M G .GG ADULTO

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

82

9

176

001.011.46
6

CAMISA BRANCA MEIA PV COM PINTURA , (P M 
G,GG) IMPRESSÃO A4

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

375

10

176

001.011.46
8

CAMISA DE MEIA MANGA LONGA COM PINTURA 
EM SERIGRAFIA, CORES VARIADAS . TAM. 
P/M/G/GG

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

100

11

646

001.011.47
7

CAMISA GOLA POLO EM ALGODÃO/PIQUÊ 
PINTURA SERIGRAFIA, GOLA E PUNHO ACRILICA.
P/M/G/GG

E DE SOUZA SEIXAS

UND

Sim

250

12

176

001.012.06
7

CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, NA COR 
BRANCA, IMPRESSÃO, FRENTE/COSTA (.A3).PMG, 
GG

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

750

13

130

001.011.47
2

CAMISA MALHA PV, MODELO COMUM, 
SUBLIMAÇÃO TOTAL - FRENTE /COSTA. P/M/G/GG

M. A. BENTES SERVICOS & COMERCIO

UND

Sim

875

14

176

001.011.46
7

CAMISA PROFISSIONAL EM BRIM LEVE, MANGA 
LONGA, C/PINTURA NO BOLSO  P/M/G/GG COM 
FAIXA REFLATIVA

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

38

15

130

001.011.47
3

CAMISA PROFISSIONAL EM BRIM LEVE, MANGA 
LONGA, C/PINTURA NO BOLSO  P/M/G/GG SEM 
FAIXA REFLATIVA

M. A. BENTES SERVICOS & COMERCIO

UND

Sim

75

16

130

001.011.47
4

CAMISA SOCIAL AZUL MARINHO MANGA CURTA

M. A. BENTES SERVICOS & COMERCIO

UND

Sim

13

17 001.011.47
8

CAMISA SUBLIMAÇÃO TOTAL EM MEIA PV GOLA UND 100

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA



Estado do Pará
                               GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
11.870.266/0001-01

646 POLO TAM P M G,GG ADULTO

E DE SOUZA SEIXAS

Sim

18

176

001.011.48
0

CAMPO DUPLO 100X125

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

19

176

001.011.48
1

CAMPO DUPLO 100X80

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

20

176

001.011.48
2

CAMPO DUPLO 120X120

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

21

176

001.011.48
3

CAMPO DUPLO 60X60

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

22

176

001.011.48
4

CAMPO DUPLO 70X70

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

23

176

001.011.48
5

CAMPO DUPLO 75X75

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

24

176

001.011.49
5

CAMPO FENESTRADO 100X100

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

25

176

001.011.48
6

CAMPO FENESTRADO 75X75

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

26

176

001.011.48
7

CAPOTE CIRURGICO

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

27

176

001.011.47
9

COLETE SIMPLES

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

80

28 001.011.48 FAIXA PARA CONTESÃO UND 20

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA



Estado do Pará
                               GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
11.870.266/0001-01

176

8

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

Sim

29

176

001.011.49
1

LENÇOL CIRURGICO 200X180

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

30

176

001.011.49
0

LENÇOL DE CAMA BRANCO  100% ALGODÃO

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

120

31

176

001.011.48
9

LENÇOL DE CAMA; BRIM C/PINTURA/ELASTICO

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

120

32

176

001.011.49
2

LENÇOL MESA CIRURGICO 200X80

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

33

176

001.011.49
3

TOUCA DE BRIM

GRAFICA E PAPELARIA ANDRADE LTDA

UND

Sim

20

R$94.472,70(noventa e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e setenta 
centavos),16/03/2018. 

16 de março de 2018

______________________
Kacyena Pereira Tavares

Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA


		2018-07-17T15:06:20-0300
	KACYENA PEREIRA TAVARES:74090186234




